
JUDETUL VRANCEA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI JITIA  

 

 

H O T A R A R E A   nr.7 

 

Din  data de 9 ianuarie 2020 

 

 
 

             privind  alegerea unui    preşedinte de şedinţă , care va conduce  ședințele 

Consiliului local Jitia , judetul Vrancea ,  pentru o perioadă de 3 luni , începând cu luna 

februarie 2020. 

 

Consiliul local al comunei Jitia , judetul Vrancea întrunit în ședință ordinară in data de 

9 ianuarie 2020 ; 

-    vãzând proiectul de hotãrâre şi referatul de aprobare întocmite de primarul 

comunei Jitia, judetul Vrancea , în calitate de iniţiator   

- în baza raportului întocmit de d-na Neacșu Aristița , secretar general al UAT 

Comuna Jitia   , judetul Vrancea;  

- avand in vedere avizul  comisiilor  de specialitate ale consiliului local al  

comunei Jitia , judetul Vrancea; 

- în temeiul  art.123 alin. 1 și alin 4. ,  129 alin. 2 , lit. ,,a” , art.  136  

alin.8  ,  art. 139 alin. 1, art. 140 alin. 1 , art.197  , art. 200  şi ale  art. 243  alin.1 litera 

,,a”  din OUG nr. 57/2019 – privind Codul Administrativ:    

 
    

 

                                             H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

             Articol unic . -  Se alege   domnul Ticu Anghel  , președinte de sedință, care 

va conduce ședințele Consiliului local Jitia , județul Vrancea , pe o perioadă de 3 luni 

începând cu luna februarie 2020. 

 

 

           

 Preşedinte de  şedinţă,       CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,                         

                                                                                     Secretarul general al comunei ,    

                                                                                                      

 
 


